
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル 
Homepage : https://jp.one-line.com/ja 

2024 年 2 月 6 日 

お客様各位 

 

関東地域に於ける降雪影響について 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲題に関し、弊社が利用する対象地域に於けるコンテナターミナルの稼働状況について 

以下ご案内申し上げます。 

記 

 

最新のゲート稼働状況につきましては各港ポータルサイト等にて、本船スケジュールにつきまして

は弊社ホームページよりご確認頂きます様、お願い申し上げます。          以上 


